
正誤表（正）

第1巻〔資本関係会社に関する表〕

16.産業別、資本形態別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額

　総合計 平成6年度 25,278 238,579 10,204,363 9,910,718 584,755,777 673,839 233,446,878 322,628,074 975,902 27,031,084 570,897,626 13,858,151 63,815,153 - 35,946,267 - 437,080,898

平成7年度 26,456 255,953 10,273,638 10,077,956 608,683,400 700,862 246,134,130 332,668,932 828,458 28,351,018 593,284,633 15,398,767 77,184,948 - 54,325,366 - 459,421,921

平成8年度 26,353 268,599 10,231,309 10,012,730 623,408,637 743,584 260,235,966 331,652,691 883,691 29,892,705 606,383,858 17,024,779 74,778,713 - 53,309,383 - 466,141,914

平成9年度 26,277 283,187 10,442,058 10,186,684 610,083,685 787,518 256,558,166 321,347,917 2,905,440 28,484,644 594,856,999 15,226,686 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 458,490,847

平成10年度 26,270 289,449 10,338,495 10,105,436 567,067,922 716,719 238,369,701 296,312,687 3,112,419 28,556,396 555,314,857 11,753,065 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 451,565,965

正誤表（誤）

第1巻〔資本関係会社に関する表〕

16.産業別、資本形態別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額

　総合計 平成6年度 25,278 238,579 10,204,363 9,910,718 584,755,777 673,839 233,446,878 322,628,074 975,902 27,031,084 570,897,626 13,858,151 63,815,153 - 35,946,267 - 437,080,898

平成7年度 26,456 255,953 10,273,638 10,077,956 608,683,400 700,862 246,134,130 332,668,932 828,458 28,351,018 593,284,633 15,398,767 77,184,948 - 54,325,366 - 459,421,921

平成8年度 26,353 268,599 10,231,309 10,012,730 623,408,637 743,584 260,235,966 331,652,691 883,691 29,892,705 606,383,858 17,024,779 14,118,713 - 53,309,383 - 466,141,914

平成9年度 26,277 283,187 10,442,058 10,186,684 610,083,685 787,518 256,558,166 321,347,917 2,905,440 28,484,644 594,856,999 15,226,686 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 458,490,847

平成10年度 26,270 289,449 10,338,495 10,105,436 567,067,922 716,719 238,369,701 296,312,687 3,112,419 28,556,396 555,314,857 11,753,065 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 451,565,965

正誤表（正）

第1巻〔地域に関する表〕

20.通商産業局別、産業別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額、子会社・関連会社の保有社数

　全国計 平成6年度 25,278 238,579 10,204,363 9,910,718 584,155,111 673,839 233,446,878 322,628,074 975,902 27,031,084 570,897,626 13,858,151 63,815,153 - 35,946,267 - 437,080,898 73,220 58,660 14,560

平成7年度 26,456 255,953 10,273,638 10,011,956 608,683,400 700,862 246,134,130 332,668,932 828,458 28,351,018 593,284,633 15,398,767 77,184,948 - 54,325,366 - 459,421,921 77,937 61,116 16,821

平成8年度 26,353 268,599 10,231,309 10,012,730 623,408,637 743,584 260,235,966 331,652,691 883,691 29,892,705 606,383,858 17,024,779 74,778,713 - 53,309,383 - 466,141,914 79,386 61,273 18,113

平成9年度 26,277 283,187 10,442,058 10,186,684 610,083,685 787,518 256,558,166 321,347,917 2,905,440 28,484,644 594,856,999 15,226,686 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 458,490,847 77,912 58,866 19,046

平成10年度 26,270 289,449 10,338,495 10,105,436 567,067,922 716,719 238,369,701 296,312,687 3,112,419 28,556,396 555,314,857 11,753,065 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 451,565,965 11,115 58,491 19,224

正誤表（誤）

第1巻〔地域に関する表〕

20.通商産業局別、産業別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額、子会社・関連会社の保有社数

　全国計 平成6年度 25,278 238,579 10,204,363 9,910,718 584,155,111 673,839 233,446,878 322,628,074 975,902 27,031,084 570,897,626 13,858,151 63,815,153 - 35,946,267 - 437,080,898 73,220 58,660 14,560

平成7年度 26,456 255,953 10,273,638 10,011,956 608,683,400 700,862 246,134,130 332,668,932 828,458 28,351,018 593,284,633 15,398,767 77,184,948 - 54,325,366 - 459,421,921 77,937 61,116 16,821

平成8年度 26,353 268,599 10,231,309 10,012,730 623,408,637 743,584 260,235,966 331,652,691 883,691 29,892,705 606,383,858 17,024,779 74,118,713 - 53,309,383 - 466,141,914 79,386 61,273 18,113

平成9年度 26,277 283,187 10,442,058 10,186,684 610,083,685 787,518 256,558,166 321,347,917 2,905,440 28,484,644 594,856,999 15,226,686 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 458,490,847 77,912 58,866 19,046

平成10年度 26,270 289,449 10,338,495 10,105,436 567,067,922 716,719 238,369,701 296,312,687 3,112,419 28,556,396 555,314,857 11,753,065 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 451,565,965 11,115 58,491 19,224

正誤表（正）
第2巻〔企業間の関連及び海外取引に関する表〕
4.産業別、従業者規模別、企業数、国内・海外別売上高及び仕入高、売上原価 単位:百万円

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

　総合計 平成6年度 25,278 584,155,111 520,940,624 68,537,806 63,815,153 15,283,503 - - 489,810,903 407,976,327 372,030,060 57,501,398 35,946,267 9,228,331 - -

平成7年度 26,456 608,683,400 531,498,452 71,348,075 77,184,948 16,703,024 - - 507,765,744 420,328,719 366,003,353 60,763,927 54,325,366 11,824,621 - - 437,080,898 73,220 58,660 14,560

平成8年度 26,353 623,408,637 548,629,924 75,413,734 74,778,713 16,758,247 - - 517,793,992 420,389,775 367,080,392 64,293,057 53,309,383 11,704,146 - - 459,421,921 77,937 61,116 16,821

平成9年度 26,277 610,083,685 523,388,980 88,266,544 86,694,705 19,818,674 55,311,305 15,521,844 507,236,737 412,369,659 354,546,312 86,335,216 57,823,347 10,868,960 35,148,896 7,873,297 466,141,914 79,386 61,273 18,113

平成10年度 26,270 567,067,922 487,559,390 80,072,321 79,508,532 19,882,081 54,088,518 11,865,859 470,277,877 384,902,356 336,463,571 76,245,788 48,438,785 9,537,463 30,893,068 6,881,917 458,490,847 77,912 58,866 19,046

正誤表（誤）
第2巻〔企業間の関連及び海外取引に関する表〕
4.産業別、従業者規模別、企業数、国内・海外別売上高及び仕入高、売上原価 単位:百万円

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

う　ち　資　本

関　係　会　社

　総合計 平成6年度 25,278 584,155,111 520,940,624 68,537,806 63,815,153 15,283,503 - - 489,810,903 407,976,327 372,030,060 57,501,398 35,946,267 9,228,331 - -

平成7年度 26,456 608,683,400 531,498,452 71,348,075 77,184,948 16,703,024 - - 507,765,744 420,328,719 366,003,353 60,763,927 54,325,366 11,824,621 - - 437,080,898 73,220 58,660 14,560

平成8年度 26,353 623,408,637 548,629,924 75,413,734 14,118,713 16,758,247 - - 517,793,992 420,389,775 367,080,392 64,293,057 53,309,383 11,704,146 - - 459,421,921 77,937 61,116 16,821

平成9年度 26,277 610,083,685 523,388,980 88,266,544 86,694,705 19,818,674 55,311,305 15,521,844 507,236,737 412,369,659 354,546,312 86,335,216 57,823,347 10,868,960 35,148,896 7,873,297 466,141,914 79,386 61,273 18,113

平成10年度 26,270 567,067,922 487,559,390 80,072,321 79,508,532 19,882,081 54,088,518 11,865,859 470,277,877 384,902,356 336,463,571 76,245,788 48,438,785 9,537,463 30,893,068 6,881,917 458,490,847 77,912 58,866 19,046

正誤表（正）
第2巻〔貿易活動を行う企業に関する表〕
7.産業別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額、子会社・関連会社の保有社数

　総合計 平成6年度 6,487 82,806 5,098,992 4,935,001 363,855,886 146,485 162,459,464 190,649,886 161,467 10,438,584 354,917,665 8,938,221 63,815,153 - 35,946,267 - 284,357,823 48,619 35,278 13,341

平成7年度 7,438 93,015 5,333,674 5,247,285 405,626,358 315,931 178,820,883 214,014,901 146,437 12,328,206 394,711,417 10,914,941 77,184,948 - 54,325,366 - 317,120,290 54,174 38,425 15,749

平成8年度 7,582 95,854 5,345,496 5,245,691 416,600,703 359,062 192,895,955 209,719,615 112,347 13,513,724 404,245,312 12,355,391 74,778,713 - 53,309,383 - 325,920,762 55,976 38,937 17,039

平成9年度 7,285 89,127 4,961,671 4,860,342 392,631,088 338,462 182,068,802 197,470,770 285,390 12,467,664 381,878,285 10,752,803 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 305,088,277 53,316 35,845 17,471

平成10年度 7,287 91,194 4,970,099 4,889,298 366,237,439 314,875 170,186,669 182,196,115 382,088 13,157,692 358,146,245 8,091,194 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 306,593,882 53,621 35,867 17,754

正誤表（誤）
第2巻〔貿易活動を行う企業に関する表〕
7.産業別、企業数、事業所数、従業者数、部門別売上高、営業費用、営業利益、海外売上高、海外仕入高、総資産額、子会社・関連会社の保有社数

　総合計 平成6年度 6,487 82,806 5,098,992 4,935,001 363,855,886 146,485 162,459,464 190,649,886 161,467 10,438,584 354,917,665 8,938,221 63,815,153 - 35,946,267 - 284,357,823 48,619 35,278 13,341

平成7年度 7,438 93,015 5,333,674 5,247,285 405,626,358 315,931 178,820,883 214,014,901 146,437 12,328,206 394,711,417 10,914,941 77,184,948 - 54,325,366 - 317,120,290 54,174 38,425 15,749

平成8年度 7,582 95,854 5,345,496 5,245,691 416,600,703 359,062 192,895,955 209,719,615 112,347 13,513,724 404,245,312 12,355,391 14,118,113 - 53,309,383 - 325,920,762 55,976 38,937 17,039

平成9年度 7,285 89,127 4,961,671 4,860,342 392,631,088 338,462 182,068,802 197,470,770 285,390 12,467,664 381,878,285 10,752,803 86,694,705 55,311,305 57,823,347 35,148,896 305,088,277 53,316 35,845 17,471

平成10年度 7,287 91,194 4,970,099 4,889,298 366,237,439 314,875 170,186,669 182,196,115 382,088 13,157,692 358,146,245 8,091,194 79,508,532 54,088,518 48,438,785 30,893,068 306,593,882 53,621 35,867 17,754
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